
04t0412019

ç§rx&
Extrato por período
C]iente] FUNDO PREVIDENClAR]O DO I.lUNICIP]

Contai 3834 / 0A6 / 00000036-3

Data: o4/o4/2a19 - 14:40

Nlês: lvlarço/2019

Período: 1 - 31

lnternet_Bank ng--C.AlXA

Extrato

Data Mov.

o1/03/2019

06/03/2019

a6/43/2019

t2/03/2019

73/03/2079

27/A3/2019

27/03/2019

2A/03/2019

2A/O3/2019

29/03/2019

29/O3/2019

29/03/2019

29/03/2019

29/O3/2079

29/03/2079

29/03/2019

29 /03/2Or9

29/03/2019

29/O3/2079

29/A3/2019

29/03/2019

29/03/2019

29/03/20!9

29 /03/2019

29/03/2019

29/O3/2019

29/O3/2019

Nr, Doc.

000000

192259

2129A1

003834

000001

250132

239164

000565

237 661

192259

168783

110661

168783

015718

015756

015799

015832

015902

016022

016060

016091

016121

016150

016395

016436

261720

110661

168783

Valor

0,00

206,18 D

31.345,74 C

3r.345,74 D

246.24r,27 C

246.000,00 D

3.524,r0 C

3.524,tO O

444.818,00 C

384.536,66 D

1,810,71 C

26.411,72 D

1.810,71 D

3.198,39 D

4.27 4,69 0

4.507,76 D

998,00 D

2.745,70 D

658,30 D

1.384,23 D

998,00 D

L497 ,00 D

5.413,24 D

4.403,69 D

1,297,4O D

120,00 D

17 ,5O O

9,s0 D

Saldo

264,26 C

58,08 C

31.403,86 C

58,08 C

246.299,35 C

299,35 C

3.423,45 C

299,35 C

445.117,35 C

60.580,69 C

62.391,4O C

35.979,68 C

34.168,97 C

30.970,58 C

26.695,89 C

22.188,13 C

21.190,13 C

18.444,43 C

17.7a6,13 C

16.401,90 C

1s.403,90 C

13.906,90 C

8.493,62 C

4.089,93 C

2,792,53 C

2.672,53 C

2,655,03 C

2.645,53 C

Histórico

SALDO ANTERIOR

DEB TARIFA

RESGATE

DEB.AUTOR.

CRED TED

APLICACAO

RESGAÍE

ENVIO TEV

RESGATE

FOL PAGTO

DEVOL TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ÉNVIO TEV

DOC/TED PESSOAL

DOCTTED ELEÍRONICO

https://internetbankng.cêxa.govbr/SllBC/imprime_ext_perodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2019&hdnDataFinal=31/03/2019 1t2



44144t2019

CAIXâ
S I D I\,1 F. EXT RATO

Extrato Fundo de lnvestimento
Pere shn ples verlf lcaçà o

lfu ao ICN?J oa fL,ncta llntc,o dós At,.tdàoe\ da F,tnoa I

lcn xt rr aRasrr rnr-l,,1 tp Rr I to.z+o.ozo ooo'-oo I zsrosrzoro I

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em.2gt}Zt2clg
| 0.443e ll 1,4665 ll 6,5046 ll 2,390s07 ll

Adminístradora

l!"r. -luar\a Econom ca Fe0eral
l|naere a LNPJ oa Adm.n'\ü.dat. I

ISBS - O-dora 01 - LoLe5 J 4 - B-asrtra DF I 00.ro0 {0( 0OO1-01 |

Cota ern: 29103/2019
2 4ot11g I

Cliente

Resumo da Movimentação

SaLdo Anter or
Apllcações
Resgates
Rendimento Bruto no À,4ês

IRRF
toF
Taxa de Saída
Saldo Bruto*
Resgale Bruto em Trânsito*
Cl Va or slje lo à tr bltaÇãô conío.me eg s açáo em v gor

Movirnentaçáo Oetalhada

Dala Htstórica
06 r 03 RESGATE

IRRF
roF

13 i 03 APLICACAO
27 I03 RESGATE

IRRF
loF

2A i03 RESGATE
IRRF
loF

Valor em R$
1.306.764,84C

246.000,00c
479.687,88D

6.189,24C
0,00
0,00
0,00

1.079.266,20C
0,00

Valor R$
31.345 78D

0,00
0,00

246 000,00c
3.524,100

000
0,00

444 818,00D
0,00
000

Qtde de Colas
546 647,574142
102.699,408017
199.862,114083

449.484,864336

Qlde de Cotas
13.106,557947

102.699,408017
1.46A,532261

1A5.287,023874

Dados de Tributaçáo

para CoÍÍespondência:

Rendimento Base IRRF

0,000,00

lnformações ao Cotista
cansulte 5eu e)atrato de fundos el-clüsivanente pefo Inte!:net Banking cAIxAl de famâ
prática e sequra/ e benefrcie-se de todas as vantagens que os serviÇos o'-lj?]e Zhe.proPaÍcianan. 

Fale can seu Ge].eI]te paÍa so]icitdr a inibiÇão do envio mer]sal do 5eu
-ext-rato pelas CorÍeias. Alén de reduziÍ suás despe'sas com jmP_ressão e postagen
dos extratos, vacê contribui paÍa preseÍvaÇáo da neia-anbiente!

Prezada(a) Catista, campa):eÇa â sua agência de telacionamenta e cadastre au atualize
seu endereÇo de e-nail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

htlps //s drníextrato câixa gov brs dmfextrato/Controlieriextrato-extraloFundolnvest mento 112



0410412019 ln.tern el:: :Bânk.lno CAIXe

§,rlt Xl[
Extrato

Cl ente:

Ccntê |

Data:

Plês l

Periodo:

Extrato

Data I,,lov.

por período
FUNDO PREVIDENCIARIO DO IVUNICIPI

3A34/006/00000042-8

04/04/2019 - 74142

Ma rçol2019

1 - 31

a1/a3/2019

a1/ 03/2019

a1/43/2019

a7 /a3/2019

at/03/2019

a7 /03/2019

a?/03/2019

11/43/2419

L9/A3/20t9

25/03/2019

Histórico

SALDO ANTERIOR

RESGATE

ENVIO TED

DOC/TÉD ELETRONICO

RESGATE

PG LUZIGAS

PAG FONE

ENVIO TEV

PAG BOLETO

PAG AGUA

IYANUT CTA

Valor

0,00

19.041,82 C

19.041,82 D

9,50 D

1.216,50 C

176,09 D

77,O4 D

683,47 D

119,90 D

60,57 D

42,00 D

Saldo

60.93 C

19.102,75 C

60,93 C

51,43 C

1.267,93 C

1.091,84 C

1.014,80 C

331,33 C

217,43 C

150,86 C

108,86 C

Nr, Doc.

000000

5 5 2830

130671

130671

444074

3 51318

355726

190290

560300

293840

000000

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deFiciência auditivô: 0800 726 2492
OLrvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXAT 0800 726 0104

https:/iinternetbankng.caxa.gov.br/SllBC/imprirne_ext_perodo.processa?hdnDatalnicro=01/03i2019&hdnDataFina=31/03/2019 1t1



04t04t2419 SIDMF-EXTRATO

cârffiÂ Extrato Fundo de lnvestimento
P ara s im ples ve rif icaç ão

Rentabílidade do Fundo

No Nlês(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em 2BiA2l2A19 Cota em: 29103/2019
| 0,.143s ll 1,466s ll o,so,lo ll z.:gosoz ll 2,401118 |

Administredoíe

It unoo lc^,tpJ oa t-Ltqda lt.)tc.a oà- Att\i7aoes do FJnoo
ICATXA El BRAST. JRF-\4 lPRF I r07406,0010:-t6 | 23.052C:C I

Cliente

Resumo da Movimentação

Saldo Anterior
Aplicaçôes
Resgates
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
toF
Taxa de Saída
Saldo Bruto"
Resgête Bruto em Taánstto*
i') Va or súieito a I'iburêção coníorme egistação em v gor

Movímentação Detalhada

R ESGATE
IRRF
loF
R ESGATE
IR RF
toF

Valor em Rg
2 .831 .47 5 .35C

0,00
20.258,32D
12 484,55C

0,00
0,00
000

2 823 7A1 58C
0,00

Valot R$
19.441 ,A2D

0,00
0,00

1.216,50D
0,00
0,00

1.175.994 504662

Qtde de Cotas
7.963,436866

508,5't8365

Qlde de C.rtas
1.184.466 459894

0 000000
8 471,955232

IRRF

0,00

Data
01 /03

07 t03

Dados de Tribulação Rendimento Base

0,00

lnformações ao Cotista
Cor.eu-l te seu extrato de fundos exc]usjvaflerte pela Internet Banking CAIXA, de foÍna
prática e sêgura/ e beneficle se de Êodas as vantagens gue os seryiÇos on line lhe
proparc)onan. Fale con seu Gererte pdra saficjtar a inibiÇãa da envia ne!1saf da seü
exÊráto pelos Correios. Alén de redúzi): suas despesas com inpressãa e postagen
dos extrátos, você contribui. para preservaÇão da neio-anbiente!

Prezêdo(a) Cotista, compareça à sua agência de re)acj.onanento e cadastre au atualize
seu endereÇo de e-nail,

SeMiço de AÍendimehto ao Cotisla

httpsr/sidrníextrato.caixê.gov.brls dmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesttmento 112
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04to4t2019

CAIEá
SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de lnvestimento
Para simples va ilcaçáo

lFunoo ICNPJ do Fúndo llntto dd,s ALividades da Funda I

lcArxA Fr BRAS|- RFr Dr _oNGo pRAzo | 03 737 206/000.-97 | 04/07/2006 |

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(o/o) Cota em: 28i02/2019 Cota emr 29l03/2OTg
I 0,4664 ll 1,4857 ll o,reza ll g +eeazo ll 3 s0s141 I

Admlnlstrcdora
l!'tome lLndêrcço bNPJ da Administíadora I

lcaixa Econômica Federal lsBS - Quadra 04 - Lotos 3/4 - Brasilia/oF | 00.350.305/0001-04 |

Cllente
Carrente

Resumo da Movlmentaçáo

Saldo Anterior
Aplicaçôes
Resgates
Rendimento Bruto no lúês
IRRF
toF
Taxa de SaÍda
Saldo Bruto-
Resgate Bruto em Trânsito'
(')Valor sujeto à lr butação coníorme leg sLaçáo em vgor

M ov i mentaçào D eta I hada

Dala Histonco

Prezadcla) catista, car,pareÇa â sua
seu êrdeIeÇo de e nail.

Se|yiço de Atendimento ao Cotista

Valor em R$
'18.776,90C

0,00
0,00

87,57C
0.00
0,00
0,00

18.864.41C
0,00

Valor R$

aqência de Íefacionanento e cadastre oü atuali2e

Qtde de Cotas
5.381,942490

0,000000
0,000000

5.381 942490

Qide de Colás

Dados de Í butação Rendimento Base

0.00

lnlormações ao Cotista
Consulte seiJ êxtíata de fundas excTüsivamente pela Internet Banking CAIXA' de Íornà
prática e seqúra. e beneÍicie-se ,Je todás as vantêgens gue os se.rvjÇos on-line lhe
proporcionan. Fele com seu Gererte para soficitar a inibiçâo do etvio fiensal do seu
extrato pelos corieios. ALén de teduzir suas desPesás con imPressáa e Posxagen
das exttatos. você contribüi Para PresetvaÇáo da neio-atubiente !

IRRF

0,00

https://sidmfextrâlo.caixa.gov.br/sidmÍextraio/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 112



Banço do Bras il https:/laapj.bb.Çom. br/aapjÂronreV2. bb?tokenSessao=0Ê163ceda4b9890c942 8d9 I f60d7 17fl#

G333020749036312009
0210412019 07:57.27Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual
Agência 20484
Conta corrente 25016-3 F M p ESPERANTINA
Período do 

o3t2o1g

Langamentgs

,nor*"r*o oaritcete xi"toã Documênto vator Rg satdo

2ü0212019 Satdo Anlerior 1.787,3s C

2110312019 + Transferência recebida 552.048.000.009.826 938.74 C

2110312019 Rêsg.BB Fundos Exclusivos 1.200.727 507,95 C

2110312019 Consignação 18.583.904.010.100 2.295,30 D 938,74 C

2610312019 Resg BB Fundos Exclusayos 1.200.727 12.761 ,05 C

2610312019 Aviso de Débito 18.593.156.010.100 12.761,05 D 938,74 C

3',U03t2019 SALDO 938.74C

oBSERVÀÇõES :

Transâçáo efetuada com sucesso por: J7609104 FRANCTSCO DAS CHAGAS ALVES NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

I dc' 2 0li'0,1'2019 07:57



#
GoÍrErro

G335051304823960008
0510412019 131O9t12Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

tõti""rã---
AgÊncia

Conta
Mês/ano rêfêrência

2048-6

25016.SFMPESPEMNTINA
MARCO/2o19

Oala Histórico Valor Valor lRprei, Comp. ValoÍ IOF
2810212019 SALDOANTERTOR 16.026.40
2910312019SALDOATUAL 16.147,83

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)
RESGATES (.)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

roF c)
RENDIMENTo LÍQUIDo
SALDO ATUAL =

Quantidade cotas Valor cotã §ãao 
"ot""925,512687

925,512687 925,512647

16.026,40
0,00
0,00
121,43
0,00
0,00
121,43
16.147,83

Valor da Cota
28n2m19
29rcano19

R-;.t'rbilld"d.

17,316239703
17.447446745

No mâs 0,7577
No ano 2,8254
Últimos 12 meses 8,9679

L BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF.M1

Datâ Histórico
28/OZ2O19 SALDO ANTERIOR
2í103/2019 RESGATE

Aplicação 23i08/2016
26/03/20,19 RESGATE

Aplicação 23108/2016

29/03/2019 SALOO ATUAL

Valor Valor lR Prei. Comp, Valor IOF
3.379.7 54 ,63

507,95

507,95

12.761,05

12.761,05

3.381.295,58

Quantidade cotas Valor cota
'1.352.789,504135

202,623696 2,506863753

202,623696

5.088,240797 2,507 9311

5.088,240797

1.U7.494,639642

Saldo cotas

1,352.586.880439

1 .347.498,639ô42

1.347.498.639U2

i B9s,{!9 tr9!99
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)
RESGATES (-)

RENOIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

roF (-)
RÉNDIMENTO LIAUIDO
SALDO AÍUAL =

3.379.754,63
0,00
'13.269,00

14.809,95
0,00
0,00
'14.809.9s

3.38'1.295,58

I Valor dã cotâ
2AtO2t2019

29t0312019
2,498359590
2,509312793

] retiaq!!id!de
Nô rnês 0.4384
No ano 1,4595
Últimos 12 mêses 6.4475

i BB Previd RI^TP x - CNPJBB PREVID RF TP lx -]
Oata Histórico

2At02t2019 SALDOANTERIOR 535.750,19

2910312019 SALDO ATUAL

vâloÍ Valor lR Prêi. comp.
357 101,735741

351 101.735741 357 101,735741

I Resumo do mês

538.151.48

PREVID RF IMA.B 5 . CNPJPREVID RF IMA.B 5



SALDO ANTERIOR
APLICAçÔES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
roF (-)
RENDIMENÍO LIOUIOO
SAIDO ATUAL =

535.750,19
0,00
0,00
2.401,29
0,00
0,00

2.401,29
538.15Í,48

Valor da Cota
2810?J2019 1,500273282
29tÚ3t2019 1,506997665

Rêntabilidadê
No mês
No ano

0,M42
1,4461

Ultimos 12 meses 7,0024

Transação efetuada com slcêsso por: J7609í04 FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES NETO.

SeNiço dê Atendimedo ao Consumidoí - SAC lWO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



41t44t2019

§ârxA
Extrato por período
Cliente: FIJNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI

Conta: 3a34 / 006 / o0O00O37-1

Data: 04/04/2019 - 14'.40

I\4ês: Matçol2A1g

PerÍodo: 1 - 31

lNternet ::rBank ng'--CAlyá

Extrato

Data lYov.

at/o3/2019

t2/o3/2019

73/O3/2079

25/03/2019

2A/O3/2079

2A/43/2019

Nr. Doc.

000000

257195

000001

249999

000000

237727

257195

Valor

0,00

1,22 0

62.308,13 C

62.400,00 D

6,91 D

905,20 C

805,20 D

Saldo

100,00 c

98,78 C

62.406,91 C

6,91 C

0,00 c

905,20 C

100,00 c

Histórico

SALDO ANTERIOR

DEB TARIFA

CRED TED

APLICACAO

IYANUT CTA

RESGATE

FOL PAGTO

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas.om deficiêÍcla auditiva: 0800 726 2492
OLrvidorlâ: 08OO 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbankng.caxa.gov.br/SllBC/imprime_ext_perodo.processa?hdnDatalnicio=01i03/2019&hdnDataFinal=31/03/2019 111



04101t2019

GA'HA
SIDI\,4F.EXTRATO

Extrato Fundo de lnvestimento
Pah simples veúffcaçáo

Rentabilidade do Fundo

. No Mês{%) No Ano(%) .. Nos úllimos.l2 Meses(%) Cora êm.28/02/20.19 Cota em: 29103/20.19| 0,4664 ll 14857 ll 61R21 fl ,,ooo7^ rr ---^-^I] 
.

Administradora

Cliente

Resumo da Movímentaçáo

Saldo Anterior
Aplicações
Resgâtes
Rendimento Bruto no l\4ês
IRRF
toF
Taxa de SáÍde
Saldo Bruto'
Resgate Bruto em Trânsitot
(')Valor sujeilo à tÍibliação. conform€ teg stação em v gor

M ov i m en ta ç ã o Deta I h ada

Data Hislórica

Valor em R$
29.525.a2C

0,00
0,00

137,70C
0,00
0,00
0,00

29.663,52C
0,00

Valot R$

Qlde de Cotas
8.462,861639

0,000000
0,000000

8.462.861639

Qlde de Colas

Dados de TÍibutaçào Rendimento Base

0.00

lniormações ao Cotista
Consu-1ie seu exEr:aco de fu1das exclusivá.'??ente pelo Ínf,ernet Barking CAIXA, de Íorna
pÍática e segurê, e bereficje-se oe codás as vant-aqens gue os se.viços on-line fhe
proporcianan. Fale can seu 6ererte pala so-ijcjÊar à inibiÇào da envio mensá.1 do seL.t
extrato pe-los Correias. Alén de reduzir suás despesas can ifipressáo e po6tagem
das extratos, você cantribui paÍa pÍeservaÇão da neia-anbiente!

Prezado(a) Cotista, canpareÇá â sua agêkciê de relaciona ento e cadastre oü atüa)ize
seu erdêreço de e-ftai.l.

Servíço de Alendimento ao CoÚsaa

IRRF

0,00

https://sidmfextralo.caixa.gov.bísidmfextrato/Controller/extrato extrêtoFundolnvestimento 112



a4ta4t2a19 SIDN4F EXTRATO

Câllrá Êxtrato Fundo de lnvestimento
Para simples ye lleaçáo

Rentabilidade do Fundo

No NIês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%)
I 0,443s ll 1,4665 ll o,soao 11

Cola em:2810212019
2.390s07 ll

Cota emr 29/03/2019
2,401'118 I

Administradora

Cliente

Resumo da Movimentação

Saldo Anterior
Aplicaçôes
Resgates
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
toF
Taxa de Saída
Saldo Brutot
Resgate Bruto em Trânsito*
(')Valor sujeito à lributaçáo conÍorme legislação em vigo.

Movi m e ntaçã o Detal h ada

Data HislôÍico
13 / 03 APLICACAO
28103 RESGATE

IRRF
toF

Valot en R$
7 .362.276 AzC

62 400,00c
905,20D

32 830,09C
0,00
0,00
0,00

7 456.600,91C
0,00

Valor R$
62.400,00c

905,20D
0,00
0,00

Qtde de Cotâs
3.079.796,883810

26.050 581545
377,057169

3.105.470,408'186

QÍde de Cotas
26.050,581545

377,057169

Dados de fributaçeo Rendimenío Base

0,00

lníormações ao Cotista
Corsulte seu ext.ráEo de fundas exclusivámerte peTo Internet Bankinq CAIXA, de farma
prática e segura, e beneficie-se de tadas as vantagens que os selviços on-line lhe
proparcianam. Fafe cam seu Ger.erte paÍa solicitar a inibiÇãa do envia mensal do seu
exÊaato pe-los CorÍeios. Alen de redÜzir suas desPesas com impre-§são e pastaqen
das extrdtos, vacê contribui para preservaÇào da neio-amblentel

PÍezado(a)Catista,canpareÇaâsuãágénciáderelacroná.are,coecaJástreaulcualize
seu ender.eÇo de e-nail.

Seryiço de Alendimento ao Cotisla

,RRF

0,00

https //s dmfexÍato caixa.gov.brsldr.Íextrato/Controllerexkato_extraloFundolnvestimento 112
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04/04/2019

cArx.ct
Extrato por período
Cliente: FUNDO PREV MUN DE ESPERANTINA

Conta: 3834 I 006 / 00071011-5

Datê: 04/04/2019 - 14143

l4êsr Março/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data !]ov. Nr. Doc. Histórico

OOOOOO SALDO ANTERIOR

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiênciê êuditivar 0800 726 2492
O.vidar)at OSOA 725 74f4
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

inle rnet_Ba_nklng CA.lXa

Valor

0,00

Sa ldo

0,00 c

https://internetbank nq.caixa.gov.br/SllBC/imprinre ext_periodo.processa?hdnData ln c o=O 1/03i 201 g&hdnDataFina =31/03/2019 111



o4104t2019

CATMâ
SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de ,nvestímento
Pen tlmples verificaçâo

lFundo ICNPJ do Fundo ltnicio das Atividades do Fundo I

lcAtxA Ft BRASTL tRF-t\,t1 TP RF I 1 0.740.670/000 1{6 | 28105/20í0 I

Rentabilidade do Fúhdo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cola em:2BlO2l2A19 Cotaemi 29103/2019

| 0.443e ll 1,466s ll 6,s046 ll 2,3e0s07 ll 2,401118 I

Administradora

Cliente

Caüenle

Resumo da Movimentaçáo

Saldo Anterior
Aplicaçôes
Resgates
Rendimento Bruto no lv1ês

IRRF
toF
Taxa de Saida
Saldo Bruto'
Resgate Eruto em T.ânsito"
(-)Valor sujeito a lributação conÍoffiie legislaçáo em v gor

Mov I m e ntaçã o Deta I h ad a

Dalê HistóÍico

Valor em R$
733.885,24C

0,00
0,00

3.257,57C
0,00
0,00
0,00

737.142,81C
0,00

Valot R$

Qtde de Cotas
306.999,829042

0,000000
0,000000

306.999,829042

Qtde de Colas

Dados de T butaçáo Rendimento Base

0.00

lnformações ao Coaista
Co,?sulte seu êxErato de fündas exclusivamente pelo Interhet Bankjig CAIXA, de Íaína
píática e segura. e benef)cie-se de todas as vanadgens gue os serv-iÇos on-ljne )he
proporcionan. Fâ7e con seu Gererte para soficitâr â inibiÇáo do envio mersal do seu
extrato pefos Corteios. ALén de redüzir suás despesas con imPressáo e Postagem
dos extratos, você cantÍibúi para preservaÇào da neio-anbiente!

Pr:ezado(a) CotisEa, campareÇa â suá agência de relacianamento ê cádastre au atualize
seu erde-reço de e-majl.

Seviço de Atendimentg ag CotisÍa

IRRF

0,00

para Correspondência:

httpsr//sidmfextÍato.caixa.gov.bísidmÍextrato/Conlrolleíextrato extratoFundolnvestimento 1t2

lcrylr da 4dlilisjaadgra I


